
NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÖZGYŰLÉSÉNEK 

16/2024. (Vl.28.} 

önkormányzati rendelete 

a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényből adódó 
egyes feladatok végrehajtásáról szóló 54/2011. (XII. 16.} önkormányzati rendelete módosításáról 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényből adódó 

egyes feladatok végrehajtásáról szóló 54/2011. (XII. 16.) önkormányzati rendelet 6. § (1) bekezdése 
hatályát veszti. 

2.§ Ez a rendelet 2024. július 1. napján lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

Nyíregyháza, 2024. június 27. 

Dr.Ko/.:J;;;;,c 
polgármester 

Ezt a rendeletet 2024. június hó 28. napján kihirdetem. 

Nyíregyháza, 2024. június 28. 

Dr. Szemán Sándor 
címzetes főjegyző 



Indokolás 
a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényből adódó egyes 

feladatok végrehajtásáról szóló 54/2011. (XII. 16.) önkormányzati rendelete módosításáról 
szóló 16/2024. (Vl.28.) önkormányzati rendelethez 

Általános indokolás 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (továbbiakban: Gyvt.) 
alapján a települési önkormányzat feladata az ellátó rendszer kiépítése és működtetése, a területén lakó 
gyermekek ellátásának megszervezése, valamint az ellátások formáiról, azok igénybevételéről, továbbá a 
fizetendő térítési díjról rendelet alkotása. A Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal jelzéssel élt 
az Önkormányzat felé, a Nyíregyházi Gyermekjóléti Alapellátási Intézmény szakmai alapdokumentumai, 
valamint a rendelet összhangját illetően. A rendelet módosításának elmaradása esetén az abban foglaltak 
nem lennének összhangban az intézmény szakmai alapdokumentumaiban foglaltakkal, így a rendelet 
adminisztratív jellegű módosítása vált szükségessé. 

Részletes indokolás 

1. §-hoz 

Adminisztratív jellegű módosításokat tartalmaz. 

2.§-hoz 

Hatálybalépéssel és hatályvesztéssel kapcsolatos rendelkezéseket tartalmaz. 


